
  
  

  

  

  

Smlouva o reklamní spolupráci na projektu Vánoční kluziště!!!  

Č.23SMOU0100000059 Č. 

sml. reklamního partnera:   

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

  

  

Provozovatel:   

ČL.I   

Smluvní strany  

Název společnosti:  Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.  

  Krajský soud v Ostravě,  oddíl C, vložka 17345  

Sídlo:  Čkalovova 6144/20, Ostrava - Poruba, 708 00  

Jednající:  xxxxxxxxxxx jednatel  

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxx, xxx xxx xxx, xxxxxxxx  

IČO, DIČ:  25385691, CZ25385691  

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx  

(dále jen provozovatel)  

  

  

  

Reklamní partner:      

Název společnosti:  Ostravské komunikace, a.s.  

  Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1886  

Sídlo:  Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  

Zastoupena:                xxxxxxxxxx předseda představenstva   

Kontaktní osoba:         xxxxxxxxxx xxx xxx xxx, xxxxxxxxx  

IČO, DIČ:   25396544, CZ25396544  

 (dále jen partner)  

  

  

  

  

  

ČL. II  Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je propagace partnera v rámci projektu Vánoční kluziště!!! na 

Masarykově náměstí v Ostravě v tomto rozsahu:  

1/ reklamní partnerství po dobu celého konání projektu od 25. 11. 2023 do 1.1. 2024. 2/ 

umístění loga v sekci „Partner“ na prezentačních materiálech – plakáty A2, slosovatelné hrací 

losy A5, webové stránky www.vanocnikluziste.cz, facebook sarezaostrava  

3/ vysílání předtočeného zvukového reklamního spotu v areálu, denně, průběžně během celé 

akce  

4 umístění loga na x ks bantexových plachet 2x1 m v areálu kluziště   

5/ umístění loga v inzerci: v titulu Avízo   

  

  



  

  1  

  
  

  

  

ČL. III  Doba plnění  

  

Smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 25. 11. 2023  do  1.1. 2024.  

  

  

ČL. IV Smluvní cena a platební podmínky  

Smluvní cena za reklamní plnění této smlouvy je 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc  

korunčeských) bez DPH. K této částce bude připočteno DPH ve výši dle platného znění zákona 

o DPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Úhrada částky bude provedena bankovním 

převodem po podpisu smlouvy na základě faktury – daňového dokladu vystavené 

provozovatelem. Faktura bude vystavena se splatností 14 dnů od vystavení. Pokud bude 

faktura vystavena před datem 25. 11. 2023, bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění den 

vystavení faktury, v případě vystavení po 25. 11. 2023 bude dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění první den propagace reklamního partnera, tj. 25. 11. 2023. V případě pozdní úhrady 

fakturované částky je provozovatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení.  

  

   

Čl. V   

Ostatní ujednání  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání. Smlouva je provedena ve dvou originálech a nabývá platnosti a 

účinnosti dnem jejího podpisu.  

  

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní strany se dohodly, že 

rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v 

Ostravě.   

  

  

V Ostravě dne 13. 11. 2023  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

..........................................………...  .........................................……  

xxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxx   

jednatel společnosti   předseda představenstva  

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.   Ostravské komunikace, a.s.  


